
     

                                                                      PATVIRTINTA 

        Tauragės lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ 

        Direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. V-81 

 

TAURAGĖS LOPŠELIO-DARŽELIO „ĄŽUOLIUKAS“  

VEIKLOS ORGANIZAVIMO TAISYKLĖS  

 

1. Grupės dirba nuo 7.00 iki 17.30.  

2. Vaikai į darželį atvedami iki 9.00 val. Jei planuojate atvesti vaiką vėliau – būtina informuoti 

grupės mokytoją. 

3. Ugdytinio neatvykimo į grupę dieną tėvai informuoja mokytoją tą pačią dieną iki 9.00. 

4. Tėvai atveda vaiką sveiką, švarų, aprengtą tvarkingais rūbeliais, atitinkančiais oro sąlygas.  

5. Vaikai atvedami į grupę ir pasiimami iš darželio tik informavus mokytoją. Tėvai nekviečia vaiko 

pro langus, pro darželio vartus, iš automobilio ir pan. 

6. Vaiką atveda ir paima tėvai. Kiti šeimai artimi asmenys (šeimos narys ne jaunesnis, kaip 14 

metų) gali paimti vaiką tik raštiškai tėvams parašius įgaliojimą pas grupės mokytoją (įgaliojimo 

pvz.: www.tauragesazuoliukas.lt). 

7. Grupės mokytoja turi teisę neatiduoti vaiko neblaiviems ir įtarimą keliantiems asmenims. 

8. Draudžiama vesti vaikus, kurie turi užkrečiamų ligų ir kitų ūmių sveikatos sutrikimų požymių 

(karščiuoja, dūsta, skundžiasi skausmu, viduriuoja, vemia, turi nežinomos kilmės bėrimo elementų), 

taip pat turi utėlių ar glindų. 

9. Priimant vaiką į ikimokyklinio ugdymo įstaigą ir kiekvienais metais iki rugsėjo 15 d. tėvai 

užtikrina vaiko profilaktinį sveikatos pasitikrinimą. 

10. Tėvai informuoja grupės mokytojas apie vaiko specifinius sveikatos sutrikimus (alergiją maistui 

ir kt., buvusias operacijas, traumas, epilepsiją ir kt.) 

11. Tėvai nuolat domisi informacija, kuri patalpinta interneto svetainėje: www.tauragesazuoliukas.lt 

bei e-dienyne „Mūsų darželis“: www.musudarzelis.com 

12. Tėvai iki einamojo mėnesio 20 dienos atsiskaito už vaiko išlaikymą darželyje. 

13. Tėvai, kurie nori pasinaudoti teikiamomis lengvatomis, mokant už darželio paslaugas, raštinėje 

parašo prašymą ir pateikia atitinkamus dokumentus (tel.: 62692). 

14. Tėvai informuojami vaikui susirgus ar įvykus traumai darželyje. Tėvai kuo skubiau pasiima 

vaiką (per 2 val. nuo pranešimo gavimo). 

15. Griežtai draudžiama į darželį neštis medikamentus. Medikamentus leidžiama duoti išskirtiniais 

atvejais (astma ir pan.) tik su gydytojo nurodymu. 

16. Vaikų išvykos už įstaigos ribų organizuojamos tik esant raštiškam tėvų sutikimui.  

17. Tėvai pasirūpina vaiko asmens higienos reikmenimis (šukomis, servetėlėmis), atsarginiais 

drabužėliais, maišeliais nešvariems rūbams ir yra atsakingi už tvarką vaiko spintelėje (moko vaikus 

tvarkingai pakabinti rūbelius ryte bei sutvarkyti išeinant). 

18. Grupėje vaikai turi turėti vidaus avalynę su pakulne (basutės, bateliai). 

19. Tėvai neleidžia vaikams neštis į įstaigą vertingų ir pavojingų daiktų  (mobiliųjų telefonų, 

fotoaparatų, elektroninių žaidimų, žiebtuvėlių, pinigų, aštrių, smulkių daiktų, vaistų ir pan.) bei 

maisto produktų.  

20. Vaikas gali su savimi turėti vieną savo žaisliuką. Jis turi būti saugus, švarus, be aštrių ir smulkių 

detalių. (Personalas už juos nėra atsakingas). 

21. Vaiko gimtadieniui tėvai neatneša vaišių produktų, kurie yra draudžiamų maisto produktų sąraše 

(https://www.tauragesazuoliukas.lt/tevams/). 

22. Tėvai domisi vaikų elgesiu darželyje, o esant reikalui, jį koreguoja. 

23. Esant poreikiui ar būtinybei dėl veiklos proceso tėvai visada gali kreiptis į lopšelio-darželio 

direktorę, pavaduotoją ugdymui, pagalbos specialistus. 

24. Įstaiga ir ugdytinių tėvai vadovaujasi ikimokyklinio ugdymo sutartyje numatytais šalių 

įsipareigojimais. 

http://www.tauragesazuoliukas.lt/


  


